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Päijät-Hämeen liiton esitys ehdokkaista valtion taidetoimikuntiin kaudelle 2023-2024
   
  

Taiteen edistämiskeskus pyytää esittämään 2-4 ehdokasta valtion 
taidetoimikuntien jäseniksi kaksivuotiselle kaudelle, joka alkaa 
1.1.2023.  
 
Taidetoimikunnat ovat Taiteen edistämiskeskuksen 
asiantuntijaelimiä. Jäsenten keskeisin tehtävä on toimia oman 
alansa asiantuntijoina ja vertaisarvioijina. Taidetoimikunnat 
päättävät apurahoista ja palkinnoista. Valtion taidetoimikunnat 
antavat myös lausuntoja muun muassa yhteisöjen hakemuksista 
sekä taiteilijaeläkehakemuksista. 
 
Valtion taidetoimikuntia on ollut kaudella 2021-2022 yhteensä 
seitsemän: arkkitehtuuri- ja muotoilutoimikunta, 
audiovisuaalisten taiteiden toimikunta, esittävien taiteiden 
toimikunta, kirjallisuustoimikunta, musiikkitoimikunta, 
visuaalisten taiteiden toimikunta ja taiteen moninaisuuden 
toimikunta. 
 
Ehdokkaiden joukossa tulee olla sekä naisia että miehiä. 

 Ehdokkaiden tulee antaa suostumus tehtävään. 
 
Taideneuvosto nimeää valtion taidetoimikuntien jäsenet 
marraskuussa 2022. Taideneuvosto on Taiteen 
edistämiskeskuksen asiantuntijaelin.  
 
Esitykset tulee toimittaa Taiteen edistämiskeskukseen 15.5.2022 
klo 16.00 mennessä webropol-kyselyä käyttäen.  
 

Päätös Päijät-Hämeen liitto esittää ehdokkaiksi valtion taidetoimikuntiin 
kaudelle 2023-2024: 
Henri Halla-aho, muotoilija/lehtori, arkkitehtuuri ja muotoilu 
Paula Korte, museoamanuenssi, visuaaliset taiteet 
 
Ehdokkaat täyttävät Taiteen edistämiskeskuksen asettamat 
kriteerit ja ovat antaneet suostumuksensa tehtävään. 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 
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***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


